
0a584.2
Frankenberg Sachsenberg Münden
Dalwigksthal

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenFrankenberg, 

Alte StraßeFrankenberg-Schreufa, 

Nuhnebrücke

Am Distner

Herrenwiese

Mitte

Am TeichLichtenfels-Sachsenberg, 

Klinkerwerk

Mitte

Grundschule

Am Knöchel

UngelbergLichtenfels-Neukirchen, 

Kirche

FreizeitplatzLichtenfels-Münden, 

Sportplatz

Medebacher Straße

SüdLichtenfels-Dalwigksthal, 

West

Mitte

6.28

6.39

6.39

6.39

6.39

6.39

6.44

6.44

6.44

6.44

6.44

6.52

6.52

6.58

6.58

6.58

7.03

7.03

7.03

1.28

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.44

1.44

1.44

1.44

1.44

1.52

1.52

1.58

1.58

1.58

2.03

2.03

2.03

6.28

6.39

6.39

6.39

6.39

6.39

6.44

6.44

6.44

6.44

6.44

6.52

6.52

6.58

6.58

6.58

7.03

7.03

7.03

1.28

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.44

1.44

1.44

1.44

1.44

1.52

1.52

1.58

1.58

1.58

2.03

2.03

2.03

6.28

6.39

6.39

6.39

6.39

6.39

6.44

6.44

6.44

6.44

6.44

6.52

6.52

6.58

6.58

6.58

7.03

7.03

7.03

1.28

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.44

1.44

1.44

1.44

1.44

1.52

1.52

1.58

1.58

1.58

2.03

2.03

2.03

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a584.2
Dalwigksthal Münden Sachsenberg
Frankenberg

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

MitteLichtenfels-Dalwigksthal, 

West

Süd

Medebacher StraßeLichtenfels-Münden, 

Freizeitplatz

Sportplatz

UngelbergLichtenfels-Neukirchen, 

Kirche

Am TeichLichtenfels-Sachsenberg, 

Klinkerwerk

Mitte

Grundschule

Am Knöchel

Alte StraßeFrankenberg-Schreufa, 

Nuhnebrücke

Am Distner

Herrenwiese

Mitte

AST-HaltestellenFrankenberg, 

5.57

5.57

5.57

6.02

6.02

6.02

6.08

6.08

6.17

6.17

6.17

6.17

6.17

6.21

6.21

6.21

6.21

6.21

6.32

0.57

0.57

0.57

1.02

1.02

1.02

1.08

1.08

1.17

1.17

1.17

1.17

1.17

1.21

1.21

1.21

1.21

1.21

1.32

5.57

5.57

5.57

6.02

6.02

6.02

6.08

6.08

6.17

6.17

6.17

6.17

6.17

6.21

6.21

6.21

6.21

6.21

6.32

0.57

0.57

0.57

1.02

1.02

1.02

1.08

1.08

1.17

1.17

1.17

1.17

1.17

1.21

1.21

1.21

1.21

1.21

1.32

5.57

5.57

5.57

6.02

6.02

6.02

6.08

6.08

6.17

6.17

6.17

6.17

6.17

6.21

6.21

6.21

6.21

6.21

6.32

0.57

0.57

0.57

1.02

1.02

1.02

1.08

1.08

1.17

1.17

1.17

1.17

1.17

1.21

1.21

1.21

1.21

1.21

1.32

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


